4
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.01.2023					                                                                   № 23-р
г.  Кореновск

О проведении краевого зимнего фестиваля
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
среди участников VI – XI возрастных ступеней (18 лет и старше)
в муниципальном образовании Кореновский район в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года                              № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»                       (с изменениями и дополнениями от 27 декабря 2018 года), распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 марта 2016 года № 29-р «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Краснодарском крае»:
1. Провести в муниципальном образовании Кореновский район в период  с 16 января по 31марта 2023 года фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди участников                VI – XI возрастных ступеней (18 лет и старше).
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди участников VI – XI возрастных ступеней (18 лет и старше) в муниципальном образовании Кореновский район в 2023 году (прилагается).
3. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район (Каминская) разработать и утвердить положение о проведении фестиваля ГТО и организовать его проведение с соблюдением рекомендаций Роспотребнадзора по профилактике распространения коронавирусной инфекции.
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]4. Муниципальному автономному учреждению спортивной школе «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район (Пельменеву) организовать работу Центра тестирования по проведению фестиваля ГТО, направить итоговые сводные протоколы и отчеты в отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район в срок до 5 апреля 2023 года.
5. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_3]7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Е.А. Еремина.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального образования
Кореновский район
        от 30.01.2023 № 23-р

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению
фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди участников VI – XI возрастных ступеней (18 лет и старше) в 2023 году»

	Еремин
Евгений Анатольевич
	- заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, председатель оргкомитета;

	Каминская
Ольга Владимировна
	- главный специалист отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя оргкомитета;

	Перемышлева
Екатерина Николаевна
	- ведущий специалист отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь оргкомитета.

Члены организационного комитета:

	Андреева
Галина Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения муниципального образования Кореновский район
(по согласованию);

	Демченко
Алексей Владимирович
	- глава Братковского сельского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Еригин
Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Зарицкий
Александр Викторович
	- глава Новоберезанского сельского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Кулиш
Михаил Викторович
	- глава Платнировского сельского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Милевская
Анна Николаевна
	- начальник отдела ГТО муниципального автономного учреждения спортивной школы «Аллигатор» муниципального образовании Кореновский район;

	Мозговой
Анатолий Петрович
	- глава Сергиевского сельского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Орлецкая
Любовь Ивановна
	- глава Бураковского сельского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Пельменев
Виктор Сергеевич
	- директор муниципального автономного учреждения спортивной школы «Аллигатор» муниципального образовании Кореновский район;

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	- глава Дядьковского сельского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Турашов
Игорь Владимирович
	- глава Пролетарского сельского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Шутылев
Максим Олегович
	- глава Кореновского городского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию).

	Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник отдела по физической
культуре и спорту
	Е.А. Еремин

image1.png